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Tegevusaruanne

OÜ Rewere Invest tegutseb 2012 aastast. Põhitegevuseks on generaatorite ja selle juurde kuuluvate elektrikilpide ja kaablite rent. Peamiselt

teenindame Eestis toimuvaid väliüritusi, varustades neid elektriga ja vajalike ühenduskaablitega. Oleme teenindanud Saaremaa ooperipäevi,

Pärnu Grillfesti, Weekend festivali, Tartu maamessi  ja palju teisi samalaadseid üritusi üle Eesti.

Lisaks tegeleme ka kinnisvara ostu ja müügiga. 2016.a. kinnisvaraalaseid toi minguid ei toimunud.

2016.a. müügitulu oli 243 719 ( 2015: 178 354) eurot ja puhaskasum 86 743 (2015: 56243) eurot.

Aruandeaastal soetati juurde kaks uut generaatorit, veoauto, 9 jaotuskilpi ja kaableid.

Ettevõttel on kaks palgalist töötajat. Vajalikud teenused ostetakse sisse.

Suuremate ürituste jaoks võetakse tööle lisatööjõudu.

Juhatule liikmele tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 26 603 2 107 2

Nõuded ja ettemaksed 39 015 8 617 3

Varud 2 292 0 5

Kokku käibevarad 67 910 10 724  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 250 000 250 000 3

Materiaalsed põhivarad 158 582 146 817 8

Kokku põhivarad 408 582 396 817  

Kokku varad 476 492 407 541  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 18 180 19 479 9

Võlad ja ettemaksed 6 243 17 658 11

Kokku lühiajalised kohustised 24 423 37 137  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 11 379 16 497 9

Kokku pikaajalised kohustised 11 379 16 497  

Kokku kohustised 35 802 53 634  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 13

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 351 407 295 164 14

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 783 56 243 14

Kokku omakapital 440 690 353 907  

Kokku kohustised ja omakapital 476 492 407 541  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 243 719 178 354 15

Muud äritulud 1 186 33 16

Kaubad, toore, materjal ja teenused -47 720 -47 800 17

Mitmesugused tegevuskulud -61 740 -57 068 18

Tööjõukulud -46 007 -16 030 19

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -27 354 -20 315 8

Muud ärikulud -568 -247  

Ärikasum (kahjum) 61 516 36 927  

Intressitulud 25 933 20 010 20

Intressikulud -666 -694 21

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 86 783 56 243  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 783 56 243  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rewere Invest OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti  hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt või kajastamata andmed eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ja kassas olevat sularaha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimis-väärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida kasutatakse

pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja soetusmaksumusega 1000 eurot.

Osa põhivara (kaablid, kilbid, kaablirennid), kajastatakse  põhivara kogumina. Põhivara, mida tuleb registreerida riiklikes registrites ja millede

soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse põhivaradena.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara

arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 3-10 aastat

Transpordivahendid 3-7 aastat

Inventar 3-5 aastat

Kaablid ja kilbid 5-10 aastat

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi

eraldistest. Reservkapital peab moodustama 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saada oleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud risked on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadav tasu laekumine tõenäoline. 

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
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lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna, mil nad loovad majanduslikku

kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,kajastatakse kuluna

nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (kuni 01.01.2015 on maksumääraks 21/79).

 Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikust omanikke ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha arvelduskontol 13 592 2 107

Raha kassas 13 011 0

Kokku raha 26 603 2 107
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 257 561 7 561 250 000  

Ostjatelt

laekumata arved
257 561 7 561 250 000 4

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 193 1 193 0 6

Muud nõuded 30 231 30 231  

Laenunõuded 4 299 4 299 7

Intressinõuded 25 932 25 932 7

Ettemaksed 30 30 0  

Muud makstud

ettemaksed
30 30 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
289 015 39 015 250 000  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 251 795 1 795 250 000  

Ostjatelt

laekumata arved
251 795 1 795 250 000 4

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
6 769 6 769 0 6

Ettemaksed 53 53 0  

Muud makstud

ettemaksed
53 53 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
258 617 8 617 250 000  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 257 561 251 795  

Ostjatelt laekumata arved 7 561 1 795

Pikaajaliselt laekumata arved 250 000 250 000

Kokku nõuded ostjate vastu 257 561 251 795 3
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 2 292 0

Kokku varud 2 292 0

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 159 0 153 0

Üksikisiku tulumaks 0 521 0 193

Sotsiaalmaks 0 1 077 0 542

Töötuskindlustusmaksed 0 78 0 39

Ettemaksukonto jääk 34  6 616  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 193 1 676 6 769 774

Lisa 7 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Laenunõuded 4 299 4 299  

Laen omanikule 4 299 4 299 22

Intressinõuded 25 932 25 932  

Kinnistu võlaõiguslik müügileping 25 932 25 932 20

Kokku muud nõuded 30 231 30 231  
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 9 000 41 872 50 872 30 539 81 411

Akumuleeritud kulum -2 586 -5 930 -8 516 0 -8 516

Jääkmaksumus 6 414 35 942 42 356 30 539 72 895

  

Ostud ja parendused 25 996 18 000 43 996 50 241 94 237

Amortisatsioonikulu -5 483 -6 571 -12 054 -8 261 -20 315

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 34 996 59 872 94 868 80 780 175 648

Akumuleeritud kulum -8 069 -12 501 -20 570 -8 261 -28 831

Jääkmaksumus 26 927 47 371 74 298 72 519 146 817

  

Ostud ja parendused 7 000 28 027 35 027 6 306 41 333

Amortisatsioonikulu -8 441 -9 363 -17 804 -9 550 -27 354

Müügid -2 214 -2 214 -2 214

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 35 996 87 899 123 895 87 086 210 981

Akumuleeritud kulum -12 724 -21 864 -34 588 -17 811 -52 399

Jääkmaksumus 23 272 66 035 89 307 69 275 158 582
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
29 559 18 180 11 379     

Laenukohustised

kokku
29 559 18 180 11 379    10

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Saadud laen 3 000 3 000   0% EUR 31.03.2016  

Lühiajalised laenud

kokku
3 000 3 000       

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 2 201 0 2 201 0% EUR 31.12.2016 22

Pikaajalised laenud

kokku
2 201 0 2 201     

Kapitalirendikohustised

kokku
30 775 16 479 14 296    10

Laenukohustised

kokku
35 976 19 479 16 497     

Lisa 10 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Nordea Finance Eesti

AS
12 492 4 595 7 897 2,3% EUR 16.08.2019  

Nordea Finance Eesti

AS
9 025 6 343 2 682 2,1% EUR 01.06.2018  

Nordea Finance Eesti

AS
2 772 1 972 800 3,1% EUR 16.05.2018  

Nordea Finance Eesti

AS
5 270 5 270 0 2,55% EUR 30.11.2017  

Kapitalirendikohustised

kokku
29 559 18 180 11 379    9
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 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Nordea Finance Eesti

AS
4 657 4 657 0 3,48% EUR 16.04.2015  

Nordea Finance Eesti

AS
15 237 6 211 9 026 2,1% EUR 01.06.2018  

Nordea Finance Eesti

AS
10 881 5 611 5 270 2,55% EUR 30.11.2017  

Kapitalirendikohustised

kokku
30 775 16 479 14 296    9

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 62 501 46 915

Kokku 62 501 46 915

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 407 3 407  

Võlad töövõtjatele 1 160 1 160 12

Maksuvõlad 1 676 1 676 6

Kokku võlad ja ettemaksed 6 243 6 243  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 323 15 323  

Võlad töövõtjatele 745 745 12

Maksuvõlad 774 774 6

Muud võlad 816 816  

Muud viitvõlad 816 816  

Kokku võlad ja ettemaksed 17 658 17 658  

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Töötasude kohustis 1 160 745 11

Kokku võlad töövõtjatele 1 160 745  
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Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 350 552 281 126

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 87 638 70 281

Kokku tingimuslikud kohustised 438 190 351 407

Lisa 15 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 243 719 176 354

Läti 0 2 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 243 719 178 354

Kokku müügitulu 243 719 178 354

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Diiselgeneraatori rentimine 243 719 178 354

Kokku müügitulu 243 719 178 354

Lisa 16 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 986 0

Muud 200 33

Kokku muud äritulud 1 186 33
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Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 1 185 3 554

Müügi eesmärgil ostetud teenused 37 583 22 381

Energia 0 50

Kütus 0 50

Transpordikulud 6 463 2 031

Üür ja rent 142 19 784

Muud 2 347 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 47 720 47 800

Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia 21 976 18 788

Kütus 21 976 18 788

Mitmesugused bürookulud 1 237 1 343

Lähetuskulud 808 3 241

Koolituskulud 782 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 460 804

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 185 0

Kindlustus 4 716 1 611

Ostetud teenused 31 576 31 281

Kokku mitmesugused tegevuskulud 61 740 57 068

Lisa 19 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 32 419 11 981

Sotsiaalmaksud 11 603 4 049

Puhkusetasud 1 911 0

Haigushüvitised 74 0

Kokku tööjõukulud 46 007 16 030

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 2
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Lisa 20 Intressitulud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Muud intressitulud 25 933 20 010 7

Kokku intressitulud 25 933 20 010  

Lisa 21 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu kapitalirendilt 666 694

Kokku intressikulud 666 694

Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 299 0 0 2 201

2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omanik 4 299 0 0 2 201 0% EUR 31.12.2017

 

2015 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Eraisikust omanik 63 050 -172 180 0% EUR 31.12.2016

Ostud ja müügid
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 31.12.2016 31.12.2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 11 391 0

Ettevõte ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.01.2017

Rewere Invest Osaühing (registrikood: 12265324) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALLO PALVADRE Juhatuse liige 17.01.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 351 407

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 783

Kokku 438 190

Jaotamine  

Dividendideks 36 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
402 190

Kokku 438 190



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent
7739 243719 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vallo Palvadre 36106030232 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5047343

E-posti aadress lubjainvest@gmail.com


